СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 33-я  очередная сессия

от  «27» апреля 2018г.                                                                                №  9
с. Верх-Тула
О внесении изменений в Решение 21 сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 23.01.2012 №4, в Решение 48-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О внесении изменений в решение 21 сессии четвертого созыва Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 19.02.2015 №6 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Верх-Тулинского сельсовета, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение №3 «Порядок информационного наполнения официального сайта администрации Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», утвержденный Решением 21-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 23.01.2012 №4, исключив из него п.3.2.2.
2. Внести изменения в Приложение №2 «Перечень информации о деятельности администрации Верх-Тулинского сельсовета, размещаемой в сети интернет», утвержденный Решением 21-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 23.01.2012 №4, дополнив пунктом 12 следующего содержания:
«Нормативно-правовые и иные акты администрации Верх-Тулинского сельсовета размещаются в течение 20 (двадцати) рабочих дней со дня их подписания, если иной срок не установлен в самом акте. Информация по разделам «Муниципальный заказ», «Аренда имущества», Продажа имущества» размещается согласно срокам, определенным федеральным законодательством».
3. Внести изменения в Решение 48-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О внесении изменений в решение 21-й сессии четвертого созыва Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 19.02.2015 №6 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 23.01.2012г. № 4», исключив в п. 1.3. слова «отправленные на сайт электронные запросы поступают на адрес электронной почты администрации Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области: info@adm-verh-tula.ru»
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, обеспечению законности, правопорядка и гласности, работе с общественными организации (Черкасов В.А.)
Глава Верх-Тулинского сельсовета                Председатель Совета депутатов

                                                                            Верх-Тулинского сельсовета
_____________          М.И.Соболёк                   ________________Н.П.Кононов